
dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 152 353 600,00 122 971 775,00 14 618 714,00 734 987,00 72 999 726,00 26 869 458,00 7 748 890,00 0,00 29 381 825,00 50 500,00 29 331 325,00

2025 132 100 000,00 123 000 000,00 16 000 000,00 900 000,00 71 000 000,00 26 500 000,00 8 600 000,00 0,00 9 100 000,00 200 000,00 8 900 000,00

2026 139 844 000,00 130 380 000,00 16 960 000,00 954 000,00 75 260 000,00 28 090 000,00 9 116 000,00 0,00 9 464 000,00 200 000,00 9 264 000,00

2027 148 045 360,00 138 202 800,00 17 977 600,00 1 011 240,00 79 775 600,00 29 775 400,00 9 662 960,00 0,00 9 842 560,00 200 000,00 9 642 560,00

2028 156 731 230,00 146 494 968,00 0,00 0,00 0,00 31 561 924,00 0,00 0,00 10 236 262,00 0,00 10 236 262,00

2029 165 930 379,00 155 284 666,00 0,00 0,00 0,00 33 455 639,00 0,00 0,00 10 645 713,00 0,00 10 645 713,00

2030 175 673 287,00 164 601 746,00 0,00 0,00 0,00 35 462 978,00 0,00 0,00 11 071 541,00 0,00 11 071 541,00

2031 185 992 254,00 174 477 851,00 0,00 0,00 0,00 37 590 756,00 0,00 0,00 11 514 403,00 0,00 11 514 403,00

2032 196 921 501,00 184 946 522,00 0,00 0,00 0,00 39 846 202,00 0,00 0,00 11 974 979,00 0,00 11 974 979,00

2033 208 497 291,00 196 043 313,00 0,00 0,00 0,00 42 236 974,00 0,00 0,00 12 453 978,00 0,00 12 453 978,00

2034 220 758 049,00 207 805 912,00 0,00 0,00 0,00 44 771 192,00 0,00 0,00 12 952 137,00 0,00 12 952 137,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 167 753 600,00 125 444 049,00 94 187 401,00 0,00 0,00 1 612 505,00 0,00 0,00 42 309 551,00 42 309 551,000,00 0,00

2025 130 000 000,00 120 000 000,00 90 995 977,00 0,00 0,00 1 471 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2026 137 744 000,00 127 200 000,00 96 455 735,00 0,00 0,00 1 335 000,00 0,00 0,00 10 544 000,00 10 544 000,000,00 0,00

2027 145 945 360,00 134 832 000,00 102 243 079,00 0,00 0,00 1 199 000,00 0,00 0,00 11 113 360,00 11 113 360,000,00 0,00

2028 154 631 230,00 142 921 920,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 0,00 0,00 11 709 310,00 11 709 310,000,00 0,00

2029 163 730 379,00 151 497 235,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 12 233 144,00 12 233 144,000,00 0,00

2030 173 173 287,00 160 587 069,00 0,00 0,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 12 586 218,00 12 586 218,000,00 0,00

2031 183 492 254,00 170 222 293,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 13 269 961,00 13 269 961,000,00 0,00

2032 194 421 501,00 180 435 631,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 13 985 870,00 13 985 870,000,00 0,00

2033 205 997 291,00 191 261 769,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 14 735 522,00 14 735 522,000,00 0,00

2034 218 758 049,00 202 737 475,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 16 020 574,00 16 020 574,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -15 400 000,00 0,00 17 500 000,00 0,00 0,00 11 259 143,24 11 259 143,24 6 240 856,76 4 140 856,76

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600 000,00 0,00 -2 472 274,00 15 027 726,000,00

2025 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 3 180 000,00 3 180 000,000,00

2027 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 3 370 800,00 3 370 800,000,00

2028 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 3 573 048,00 3 573 048,000,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 3 787 431,00 3 787 431,000,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 4 014 677,00 4 014 677,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 4 255 558,00 4 255 558,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 4 510 891,00 4 510 891,000,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 781 544,00 4 781 544,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 068 437,00 5 068 437,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,86% -0,39% 8,69% 9,16% TAK TAK-0,34%

2025 3,70% 4,90% 7,61% 8,08% TAK TAKx

2026 3,36% 4,41% 6,94% 7,42% TAK TAKx

2027 3,04% 4,21% 6,05% 6,54% TAK TAKx

2028 2,75% 4,04% 5,07% 5,55% TAK TAKx

2029 2,54% 3,85% 3,99% 4,48% TAK TAKx

2030 2,50% 3,67% 2,85% 3,34% TAK TAKx

2031 2,24% 3,52% 3,53% 3,53% TAK TAKx

2032 2,00% 3,38% 4,09% 4,09% TAK TAKx

2033 1,78% 3,26% 3,87% 3,87% TAK TAKx

2034 1,27% 3,16% 3,70% 3,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 55 983,00 55 983,00 55 983,00 3 667 892,00 3 667 892,00 2 852 630,00 539 856,00 539 856,00 539 856,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 419,00 255 419,00 255 419,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 5 154 580,00 5 154 580,00 2 902 630,00 39 122 541,00 0,00 0,00 0,001 785 718,00 37 336 823,00 0,00

2025 337 000,00 337 000,00 337 000,00 697 119,00 0,00 0,00 0,00255 419,00 441 700,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 15

za organ stanowiący Jan Lisiewski


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9

